بنابر گفته مسئولان برگزارکننده، در سال گذشته مشکلاتی سد راه آن‌ها قرار داشت که نتوانسته بودند شاعران بیشتری را دعوت کنند؛ اما آن‌ها در سال جاری دشواری‌هایی را که در سال گذشته در قسمت برگزاری جشنواره داشته‌اند، از سر راه برداشتند یا به حداقل

روز شنبه تاریخ هشتم جون ۲۰۱۹ م. برابر با هجدهم جوزای سال ۱۳۹۸ هـ.خ. دومین جشنواره شعر صلصال با حضور تعداد زیادی از شاعران، نویسندگان، هنرمندان، آوازخوانان و علاقه‌مندان شعر و ادب، در شهر اویسالا، کشور سوئد به همت انجمن صلصال برگزار شد. در این محفل شاعران، ادب‌دوستان و هنرجویان افغانستانی از کشورهای مختلف اروپایی در شهر اویسالا گرد هم آمده بودند.